



Ścinawa, dnia 28 lipca 2016 r.

IR.7011.24.2016

**Do wszystkich
Wykonawców**

Odpowiedzi Zamawiającego

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie zapytania

Dotyczy postępowania o szacunkowej wartości poniżej 30.000,00 euro na realizację dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa Strefy aktywności gospodarczej na terenie miasta Ścinawa”.

1. Jaki jest termin wykonania zamówienia?

Odpowiedź: Termin realizacji zadania jest jednym z trzech kryterium jakim Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty.

2. Czy działka nr 8 obr. 4 miasta Ścinawy wchodzi w zakres opracowania? Działka ta leży między działkami 7 i 9, które są objęte opracowaniem.

Odpowiedź: Działka 8 obr. 4 miasta Ścinawa nie wchodzi w zakres opracowania, jest to działka prywatna.

3. Czy działka nr 13 obr. 4 miasta Ścinawy wchodzi w zakres opracowania? Działka ta leży między działkami 5 i 14, które są objęte opracowaniem.

Odpowiedź: Działka 13 obr. 4 miasta Ścinawa nie wchodzi w zakres opracowania, jest to działka prywatna.

4. Których działek ma dotyczyć podział?

Odpowiedź: Podział działek dotyczy działek: 11, 10, 9, 7, 14, 12, 20, 6, 5, 4/1, 4/2 obr. 4 miasta Ścinawa.

5. Czy w zakres zadania wchodzi również wykonanie oświetlenia drogowego?

Odpowiedź: Tak.

6. Proszę o podanie długości sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do zaprojektowania w ul. Legnickiej.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją ogłoszenia z dnia 26 lipca 2016 r., Zamawiający odstąpił od tego zakresu robót.

7. Proszę o podanie długości sieci wodociągowej do zaprojektowania na terenie aktywności gospodarczej.

Odpowiedź: Długość sieci wodociągowej wynikać będzie z podziału nieruchomości, który ma wykonać Wykonawca na etapie realizacji zadania.

8. Proszę o podanie długości sieci kanalizacji sanitarnej do zaprojektowania na terenie aktywności gospodarczej.

Odpowiedź: Długość sieci wodociągowej wynikać będzie z podziału nieruchomości, który ma wykonać Wykonawca na etapie realizacji zadania.

9. Proszę o podanie długości sieci kanalizacji deszczowej do zaprojektowania na terenie aktywności gospodarczej.

Odpowiedź: Na etapie realizacji należy wystąpić o warunki, które to określą.

10. Proszę o wskazanie odbiornika dla sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: Wymaga uzgodnienia Wykonawcy z Zamawiającym na etapie projektowania.

11. Proszę o wskazanie odbiornika dla sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź: Wymaga uzgodnienia Wykonawcy z Zamawiającym na etapie projektowania.

12. Proszę o wskazanie miejsca włączenia nowoprojektowanej sieci wodociągowej do istniejącego wodociągu.

Odpowiedź: Wpięcie w ul. Legnicką.

13. Czy istnieje możliwość grawitacyjnego odprowadzenia ścieków czy konieczne będzie zaprojektowanie kanalizacji sanitarnej w systemie tłocznym?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją ogłoszenia z dnia 26 lipca 2016 r., Zamawiający odstąpił od tego zakresu robót.

14. Proszę o podanie ilości przepompowni do zaprojektowania.

Odpowiedź: Ilość przepompowni wynikać będzie z podziału nieruchomości, który ma wykonać Wykonawca na etapie realizacji zadania.

15. Jakie drogi występują na terenie objętym inwestycją i kto jest ich zarządcą?

Odpowiedź: Działka nr 20 obr. 4 miasta Ścinawa jest drogą gminną (brak nawierzchni), pozostałe drogi wewnętrzne należy zaprojektować.

16. Czy w ramach inwestycji przewiduje się wycinkę drzew? Ile sztuk?

Odpowiedź: W ramach inwestycji przewiduje się wycinkę drzew, zaleca się dokonanie wizji w terenie.

17. Czy dla terenu objętego inwestycją został uchwalony Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (częściowo, w całości, brak planu)?

Odpowiedź: Tak, dla danego obszaru istnieje MPZP, w załączniku do pisma- wypis i wyrys.

18. Czy w ramach inwestycji przewiduje się przekroczenie potoków, rowów melioracyjnych lub podobnych i wykonanie operatu wodnoprawnego?

Odpowiedź: Należy ocenić według map.

19. Kto na terenie objętym opracowaniem zarządza naturalnymi ciekami wodnymi i rowami melioracyjnymi?

Odpowiedź: Należy ocenić według map.

20. Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja, występują tereny PKP/tereny zamknięte PKP?

Odpowiedź: Nie.

21. Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja bądź w jego sąsiedztwie, występują obszary: Natura 2000, tereny górnicze lub objęte ochroną konserwatorską, archeologiczną, w strefie wód, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

Odpowiedź: Nie.

22. Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź: Na danym terenie brak jest nawierzchni.

23. Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu zastępczej/docelowej organizacji ruchu?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z modyfikacją z dnia 26 lipca 2016 r. Zamawiający wymaga wykonanie projektu zastępczej organizacji ruchu.